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Kombi arbetstavla
Ett pedagogiskt hjälpmedel att använda både i lek och undervisning -

- individuellt, två och två eller i grupp.
Utvecklad tillsammans med Specialpedagogiska institutet.

Kombi arbetstavla ger möjligheter till variation i undervisning och lek, genom att arbetsytorna
består av flera olika material och färger. Den stora avgränsade arbetsytan (50 x 40 cm) hjälper
eleven att koncentrera sig på sin uppgift. Arbetstavlorna används när man behöver arbeta med
redan färdigskrivna bokstäver och ord eller med symboler, bilder och föremål. Kombi arbets-
tavla används vid kognitionsträning, begreppsinlärning,  kommunikationsträning,
synstimulering, rörelsestimulering och finmotorisk träning. Den används också för ”levande
berättelser” och memory-lek.

Arbetstavlan består av ett stativ i aluminium (500x400 mm) med fyra skivor varav två är
vändbara. Den ena vändbara skivan har en magnetisk whiteboardsida och en gul, svart eller blå
kardborresida. Den andra vändbara skivan har sidor i gult respektive svart kardborretyg. Den
tredje skivan är utförd i genomskinlig plast med veck/fickor och monteras på någon av
kardborresidorna. Flanellmaterial kan användas på kardborreskivorna. Den fjärde skivan är av
trä med en klibbig yta av ”post-it”typ. Det går att använda 2 skivor samtidigt i Kombi
arbetstavlas stativ. Kombitavlan används i sex olika arbetsvinklar och är hopfällbar.
Alla skivor kan köpas separat. Stöd för plansch finns som tillbehör.
Whiteboardsida
Används när man ritar, målar och
skapar bild-berättelser.
Används också vid alla former av aktiviteter
med magnetmaterial och när man vill fästa upp
ritpapper och arbetsblad.

Kardborresida
Används till kardborreförsedda  föremål, bilder
och symboler.
Lämplig som underlag för att fästa
touchkontakter i tavlans olika arbetsvinklar.

Klibb-skiva     (bild saknas)
Ny skiva i trä med klibbig yta av ”post-it”typ
för pappersmaterial. Används t.ex vid teckning.

Veckad plastskiva
För kommunikationsträning föremål-bild och
bild-symbol. Fäst föremål med häftmassa direkt
på skivan och placera bilder i vecken.
Används också vid lekar som memory, lotto
och enklare kortspel.
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